超
硬
穴
あ
け
工
具
穴あけ工具
1894
TAF TAFドリル 刃先交換式ドリル
製品情報 対象被削材
部品規格 >> 1929 技術資料 >> 1982 ISO13399記号 >> 1966 マークの見方 >> 1607
図1
※フランジ部のねじ穴はクーラント穴ではありません。
●：標準在庫　　　　　単位（mm）
DC
(mm)
加
工
穴
深
さ
(l/
d)
呼び記号
在
庫
刃
数 LU LB
X
LP
R
O
A
L
D
C
O
N
D
C
SF
M
S
C
N
T インサート呼び記号
クランプね
じ レンチ
12.0 2 TAFS1200F20 ● 2 24 29 39 82.0 20.0 25 PT1/8 GC**0402 TS2 TKY06F
12.0 3 TAFM1200F20 ● 2 36 41 51 94.0 20.0 25 PT1/8 GC**0402 TS2 TKY06F
12.5 2 TAFS1250F20 ● 2 25 29 39 82.0 20.0 25 PT1/8 GC**0402 TS2 TKY06F
12.5 3 TAFM1250F20 ● 2 37.5 41 51 94.0 20.0 25 PT1/8 GC**0402 TS2 TKY06F
13.0 2 TAFS1300F20 ● 2 26 31 41 84.0 20.0 25 PT1/8 GC**0402 TS2 TKY06F
13.0 3 TAFM1300F20 ● 2 39 44 54 97.0 20.0 25 PT1/8 GC**0402 TS2 TKY06F
13.5 2 TAFS1350F20 ● 2 27 31 41 84.0 20.0 25 PT1/8 GC**0402 TS2 TKY06F
13.5 3 TAFM1350F20 ● 2 40.5 44 54 97.0 20.0 25 PT1/8 GC**0402 TS2 TKY06F
14.0 2 TAFS1400F20 ● 2 28 33 43 86.0 20.0 25 PT1/8 GC**0402 TS2 TKY06F
14.0 3 TAFM1400F20 ● 2 42 47 57 100.0 20.0 25 PT1/8 GC**0402 TS2 TKY06F
14.5 2 TAFS1450F20 ● 2 29 33 43 86.0 20.0 25 PT1/8 GC**0402 TS2 TKY06F
14.5 3 TAFM1450F20 ● 2 43.5 47 57 100.0 20.0 25 PT1/8 GC**0402 TS2 TKY06F
15.0 2 TAFS1500F20 ● 2 30 35 45 88.0 20.0 25 PT1/8 GP**0602 TS2 TKY06F
15.0 3 TAFM1500F20 ● 2 45 50 60 103.0 20.0 25 PT1/8 GP**0602 TS2 TKY06F
15.5 2 TAFS1550F20 ● 2 31 35 45 88.0 20.0 25 PT1/8 GP**0602 TS2 TKY06F
15.5 3 TAFM1550F20 ● 2 46.5 50 60 103.0 20.0 25 PT1/8 GP**0602 TS2 TKY06F
16.0 2 TAFS1600F25 ● 2 32 38 57 107.0 25.0 35 PT1/8 GP**0602 TS2 TKY06F
16.0 3 TAFM1600F25 ● 2 48 54 73 123.0 25.0 35 PT1/8 GP**0602 TS2 TKY06F
16.0 4 TAFL1600F25 ● 2 64 70 89 139.0 25.0 35 PT1/8 GP**0602 TS2 TKY06F
16.5 2 TAFS1650F25 ● 2 33 38 57 107.0 25.0 35 PT1/8 GP**0602 TS2 TKY06F
16.5 3 TAFM1650F25 ● 2 49.5 54 73 123.0 25.0 35 PT1/8 GP**0602 TS2 TKY06F
17.0 2 TAFS1700F25 ● 2 34 41 59 109.0 25.0 35 PT1/8 GP**0602 TS2 TKY06F
17.0 3 TAFM1700F25 ● 2 51 58 76 126.0 25.0 35 PT1/8 GP**0602 TS2 TKY06F
17.0 4 TAFL1700F25 ● 2 68 75 93 143.0 25.0 35 PT1/8 GP**0602 TS2 TKY06F
17.5 2 TAFS1750F25 ● 2 35 41 59 109.0 25.0 35 PT1/8 GP**0602 TS2 TKY06F
17.5 3 TAFM1750F25 ● 2 52.5 58 76 126.0 25.0 35 PT1/8 GP**0602 TS2 TKY06F
18.0 2 TAFS1800F25 ● 2 36 43 61 111.0 25.0 35 PT1/8 GP**0702 TS25 TKY08F
18.0 3 TAFM1800F25 ● 2 54 61 79 129.0 25.0 35 PT1/8 GP**0702 TS25 TKY08F
18.0 4 TAFL1800F25 ● 2 72 79 97 147.0 25.0 35 PT1/8 GP**0702 TS25 TKY08F
18.5 2 TAFS1850F25 ● 2 37 43 61 111.0 25.0 35 PT1/8 GP**0702 TS25 TKY08F
18.5 3 TAFM1850F25 ● 2 55.5 61 79 129.0 25.0 35 PT1/8 GP**0702 TS25 TKY08F
19.0 2 TAFS1900F25 ● 2 38 46 63 113.0 25.0 35 PT1/8 GP**0702 TS25 TKY08F
D
C
O
N
D
C
SF
M
S
LBX
LPR
OAL
D
C
CNT(Thread hole, Coolant hole type)
LU